大庆市卫计委关于 2018 年传统医学确有专

长人员考核结果的公示

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试

办法》（中华人民共和国卫生部第 52 号令）、《黑龙江省

中医药管理局关于做好 2018 年传统医学确有专长人员考核

考试工作的通知》（黑中医函〔2018〕12 号）等文件要求，

大庆市卫生和计划生育委员会于 2018 年 7 月 14-15 日组织

开展了 2018 年传统医学确有专长人员考核工作。现将 2018

年传统医学确有专长人员考核合格人员名单公示如下：

一、2018 年传统医学确有专长人员考核合格人员名单

序号 姓 名 性别 身份证号

1 吕淑苓 女 230208********0661

2 肖广凤 女 230606********242X

3 韩德民 男 232321********9011

4 路慧杰 女 230621********0422

5 邹海艳 女 230621********1885

6 杜德艳 女 230226********2026

7 朱占田 男 230226********0816

8 张冠芹 男 230228********0615

9 张影秋 女 232103********3862

10 宋景峰 男 230621********0019

11 宋瑞强 男 232302********7314

12 禹一君 男 230604********4118

13 于瑛 女 230230********0241

14 柴慧竹 女 230204********1424

15 李相福 男 230226********1011

16 杨丛志 男 230621********3316

17 邹建波 女 230621********0066

18 王树国 男 230226********223x

19 张中杰 男 230621********0257

20 赵淑伟 女 230622********0063

21 卢振华 女 230228********0223

22 张全伟 男 230226********0013

二、2018 年传统医学确有专长人员考核实践技能单科合

格人员名单

序号 姓 名 性别 身份证号

1 刘伟 女 230225********0520

2 霍泓达 男 230604********0214

3 张文越 女 230606********4842

4 孙立斌 男 230605********183X

5 邓峰 男 230124********705x

公示期为 2018 年 8 月 20 日-24 日，如有问题，可在公示

期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真

实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名

电话，公示期间不予受理。

受理单位：大庆市卫生和计划生育委员会中医科

电 话：4663610

地 址：大庆市政西街 1 号

大庆市卫生和计划生育委员会

2018 年 8 月 20 日